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FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

KASSAFLODESANALYS

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av
bostadsrattsféreningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gangna rékenskapsaret samt ett
forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman
beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i férvaltningsberattelsen 4r om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser fér den som dger en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var foreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfor
hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kdpet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrakningen &r en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en
viss tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. |
en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgangarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i
balansrakning.

Kassaflodet ar bostadsrattsforeningens in- och utbetalningar under en viss
period. Manga ganger sager kassaflodesanalysen mer an resultatrakningen.
Har kan man utldsa hur mycket féreningens likviditet (pengar i kassan) har
Okat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna
kommer ifran/har gatt till.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. For att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrdakningen betyder det att det finns en not for den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning dver lanen, hur stora de ér,
vilken rdanta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegréansning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1989-06-12.

SATE
Féreningen har sitt site i Alvdalen.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Foreningen dger och forvaltar fastigheten Idre 80:213. Féreningen har 60 bostadsratter om totalt 3 822
kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Dalarnas Foérsakringsbolag.

STYRELSENS SAMMANSATTNING
Magnus Lyckfjall Ordférande
Wilhelm Jakobsson Ledamot
Karl Andreas Godsater Ledamot
Marco Crantz Ledamot

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen

REVISORER
Niklas Feiff Revisor
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SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstamma hélls 2021-04-18. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 4 protokollférda
sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL

2016 Ommalning av byggnader, 501 242kr

2017/18  Byte av fonster pa foreningens samtliga byggnader 2 234 118kr

2019 Installation av fiber till féreningens samtliga medlemmar, ca 900 000kr
2019 Malning av fonsterfoder ca 250 000kr

PLANERADE UNDERHALL

2022  Byte av tak, 2-5 tak per ar ca 280 000kr/tak
2023  Byte av tak, 2-5 tak per ar ca 280 000kr/tak
2024  Byte av tak, 2-5 tak per ar ca 280 000kr/tak
2025 Byte av tak, 2-5 tak per ar ca 280 000kr/tak

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk forvaltning Nabo AB
Fastighetsforsakring Dalarnas forsakringsbolag

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

EKONOMI
Arsavgiften har hajts till 30000 kr. Detta delvis mot bakgrund av héjda avgifter fér vag och va samt behov av
underhall.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 97 st. Tillkommande medlemmar under aret var 4 och
avgaende medlemmar under aret var 3. Vid rakenskapsarets slut fanns det 98 medlemmar i foreningen. Det
har under aret skett 1 overlatelse.
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FLERARSOVERSIKT

Arsredovisning 2021

2021 2020 2019 2018
Nettoomsattning 1558198 1618801 1408500 1320000
Resultat efter fin. poster 100 450 177 901 -158 321 142 062
Soliditet, % 90 89 86 88
Yttre fond 228 428 149618 229129 150 319
Taxeringsvdrde 24377 000 24377000 24377000 21582000
Bostadsyta, kvm 3822 3822 3822 3822
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 408 424 369 345
Lan per kvm bostadsyta, kr 870 915 960 754
Genomsnittlig skuldranta, % 0,98 1,87 1,48 1,18
Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Disp av foreg Disp av

2020-12-31 arsresultat  Ovriga poster 2021-12-31
Insatser 34 070 000 - - 34070000
Fond, yttre underhall 149 618 - 78 810 228 428
Balanserat resultat -1 489 989 177 901 -78810  -1390 898
Arets resultat 177 901 -177 901 100450 100 450
Eget kapital 32907 530 0 100450 33007 980
RESULTATDISPOSITION
Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -1390 898
Arets resultat 100 450
Totalt -1290 448

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
féljande

Reservering fond for yttre

underhall 78810
Balanseras i ny rakning -1369 258
-1 290 448

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Not

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -
2021-12-31

1558 198
-1
1558 197

-1 097 896
-80618
-39 426

-205 860

-1 423 800

134397

-33 947
-33 947

100 450

100 450

2020-01-01 -
2020-12-31

1618 801
0

1618 801

-1067 029
-64 411
-39 426

-202 157

-1373 023

245778

-67 877
-67 877

177 901

177 901
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
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2021-12-31

36 295 832
36 295 832

36 295 832

0
74782
61 831

136 613

138 189
138 189

274 802

36 570 634

2020-12-31

36 501 692
36 501 692

36 501 692

20
69 615
78 790

148 425

209 835
209 835

358 260

36 859 952
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Checkrakningskredit
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11
12
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2021-12-31

34 070 000
228 428

34 298 428

-1 390 898
100 450

-1 290 448

33 007 980

166

166

3324 582
0

675

0

237 232

3 562 489

36 570 634

2020-12-31

34 070 000
149 618

34 219 618

-1 489 989
177 901

-1312 088

32907 530

90973
3324 582

3415555

171 660
142 559
7 388
12 357
202 903

536 867

36 859 952
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflédet
Utrangering anlaggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassaflode fran lopande verksamhet

Kassafléde fran férandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode efter férandringar i rorelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av ldngfristiga skulder
Kassafléde fran finansieringsverksamhet

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -
2021-12-31

209 835
100 450

0
205 860
0
0

306 310

11 812
-127 300

190 822

o

0

0

-262 468
-262 468
-71 646

138 189

10

2020-01-01 -
2020-12-31

1234325
177 901

0
202 157
0
0

380 058

990 789
-1 425900

-55 053

0
-888 750

-888 750

0
0
-80 687

-80 687

-1 024 490

209 835
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Granjesvalen 6 har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedomda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,48 %
Fastighetsforbattringar 2,85-5%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgdng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tiligangen pa
balansdagen har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2021 2020
Arsavgifter, bostader 1558198 1618801
Ovriga intakter -1 0

Summa 1558 197 1618 801

11
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Sotning

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer

Summa

NOT 5, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER

Avgifter Idre Fjall
Fastighetsforsdkringar
Fastighetsskatt
Summa

NOT 6, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Arvode ekonomisk forvaltning
Revisionsarvoden
Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 7, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 8, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

12
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2021
1471

1471

2021
7026
7 026

2021

931 805
84 463
73131
1089 399

2021
38 020
18 250
24 348
80618

2021
9426
30 000
39 426

2021
520
33427
33947

2020
823

14 875
15 698

2020
188 352
188 352

2020
714 965
74 883
73131
862 979

2020
36 540
14 563
13 308
64 411

2020
9426
30 000
39 426

2020
727

67 150
67 877
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NOT 9, BYGGNAD OCH MARK

Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde

Arets inkop

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde

Taxeringsvdrde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 10, OVRIGA FORDRINGAR

Skattefordringar
Skattekonto
Ovriga fordringar

Summa

NOT 11, CHECKRAKNINGSKREDIT
Swedbank, checkrdakningskredit

Summa

Beviljad kredit: 1 000 000 SEK.

Arsredovisning 2021

2021-12-31 2020-12-31
40121 250 39232 500
0 888 750

40 121 250 40 121 250
-3619 558 -3417 401
-205 860 -202 157

-3 825418 -3 619 558
36 295 832 36 501 692
12 000 000 12 000 000
19 600 000 19 600 000
4777 000 4777000
24 377 000 24 377 000
2021-12-31 2020-12-31
602 0

68 940 69 615
5240 0

74 782 69 615
2021-12-31 2020-12-31
166 90973

166 90973

13
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NOT 12, SKULDER TILL Villkorsandringsdag Rantesats Skuld Skuld
KREDITINSTITUT 2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Swedbank 2022-03-28 1,36 % 1301504 1342496
Swedbank 2022-01-28 1,61% 1333328 1374996
Swedbank 2022-01-28 1,42 % 689 750 778 750
Summa 3324582 3496242
Varav kortfristig del 3324582

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen

som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsatts vid forfall.

NOT 13, STALLDA SAKERHETER 2021-12-31 2020-12-31
Fastighetsinteckning 5200 000 5200000
Summa 5200 000 5200 000

Underskrifter

Ort och datum

Karl Andreas Godsater Marco Crantz
Ledamot Ledamot

Magnus Lyckfjall Wilhelm Jakobsson
Ordférande Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats - -

Niklas Feiff
Auktoriserad revisor
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